
Comune di Marigliano
Città metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III

RESPONSABILE  DEL III SETTORE: Ing. Andrea Ciccarelli 
Registro  Generale n.  81      del    06    /     02/2018

  Registro  Settore  n.  06       del  29  / 01 / 2018

OGGETTO: Liquidazione attività  di  supporto  al RU P  per il  settore  III - PATRIMONIO

               

( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  )  IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:

- Determina  di impegno  spesa n. 47/2017

- Numero di impegno: 1946/2017

Riferimenti contabili:

- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:

- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 
267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00
Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale

___________________ 

              

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

    ___________________________________________________________________________________

Città di Marigliano- Città Metropolitana di Napoli



                                                                                                            ( Ing. Andrea Ciccarelli )

       

                                            

Città di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

IL RESPONSABILE SETTORE III
Premesso 
che con Determina Settore n. 47     del 06/12/2017  è stato conferito incarico di supporto e consulenza al  
RUP  dell’Ufficio  Patrimonio  del  Comune  di  Marigliano,  fino  al  31  dicembre  2017,  al  sottoelencato 
professionista:

 geom. Caliendo Giovanni                    costo €  921,65
                                                        

DATO ATTO che l’importo delle competenze professionali relative all’incarico fino al 31 dicembre 2017 è 
pari ad €  921,65 e che  la  spesa di  €  921,65  è stata impegnata nel bilancio di previsione finanziario 
2017; 
ACCERTATA prestazione e verificate le attività svolte;
VISTA la ricevuta per prestazione occasionale;
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione;
VISTO:
il Dlgs. n. 267/2000;
lo statuto comunale;
il regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

1. di liquidare al Geom. Caliendo Giovanni C.F. CLN GNN 68R13 E955B l’importo di € 921,65  per la 
ricevuta fiscale n. 1 del 23/01/2018 per prestazione occasionale , non possessore di partita IVA ed 
esente IVA ai sensi degli artt. 3  e  5  del D.P.R.  26/10/1972 n. 633 e s.m.i. ;

2. di accreditare l’importo di € 737,32  al netto delle R.A. sulle coordinate bancarie aventi  IBAN 
ITxxxxxxxxxxx

di dare atto che la spesa risulta impegnata sul cap. 2011 art. 2 esercizio finanziario 2017 impegno n°1946.

                                                                                                                       IL RESPONSABILE del SETTORE
               Ing. Andrea  Ciccarelli 

    ___________________________________________________________________________________

Città di Marigliano- Città Metropolitana di Napoli


	Comune di Marigliano
	Città metropolitana di Napoli


